161, ал.1 ДОПК, на ответника следва да бъде 
присъдено  юрисконсултско  възнаграждение,  съобразно  материалния  интерес,  в 
съответствие с  чл.  8,  ал.1,  т.  от  Наредба № 1  от  09.07.2005г.  за  възнаграждения за 
адвокатска работа, в размер на 518,71 (петстотин и осемнадесет лева и седемдесет и 
една стотинки) лева.
Воден от изложеното и на основание чл. 160, ал.1 ДОПК, Административен съд София – 
град, Първо отделение, LXV състав,

РЕШИ:

ОТХВЪРЛЯ жалбата на ХАЙ СТИЛ ЕООД с ЕИК[ЕИК], представлявано от управителя В. 
Д.,  срещу  Акт  за  установяване  на  задължения  по  декларация  №

[...]

проходи“ на Столична община, в качеството му на решаващ орган по смисъла на ДОПК, 
с който на дружеството за периода 01.01.2019г. - 31.12.2022г. са установени публични 
общински вземания общо в размер на 2187,07 лв.
ОСЪЖДА ХАЙ СТИЛ ЕООД с  ЕИК[ЕИК]  да заплати на Столична община разноски  в 
размер на 518,71 (петстотин и осемнадесет лева и седемдесет и една стотинки) лева.
Решението е окончателно, на основание чл. 160, ал. 7 от ДОПК.